2021 年３月８日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

借入金の期限前返済に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人(以下「本投資法人」といいます｡)は、本日、借入金の

期限前返済（以下「本期限前返済」といいます。）を行いましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。

記

1. 本期限前返済の内容

（単位：百万円）

区分 借入先
返済前

残高
返済額

返済後

残高

借入

実行日
返済期限 返済日

短期 株式会社みずほ銀行 981 981 －
2020 年

９月 28 日

2021 年

９月 28 日

2021 年

３月８日

合計 981 981 － － － －

（注）借入金の詳細につきましては、2020年９月24日付で公表の「資金の借入れに関するお知らせ」をご参照ください。

2. 返済資金

2021年１月26日を払込期日とする投資法人債の発行による差引手取概算額の一部を充当致しま

す。

（注）投資法人債の発行については、2021年１月20日付で公表の「投資法人債（グリーンボンド）の発行に関するお知

らせ」をご参照ください。

3. 本期限前返済後の借入金等の状況

（単位：百万円）

   本期限前返済実行前

（2021年３月７日）

本期限前返済実行後（注）

（2021年３月８日）

増減

  短期借入金 6,517 5,536 ▲981

  長期借入金 19,524 19,524 －

 借入金合計 26,042 25,060 ▲981

 投資法人債 4,900 4,900 －

有利子負債合計 30,942 29,961 ▲981

（注）2021年３月８日付で実行した新規借入金を含みません。

4. 今後の見通し

 2021年２月17日付「2020年12月期決算短信（インフラファンド）」にて公表した2021年６月期

（2021年１月１日～2021年６月30日）、2021年12月期（2021年７月１日～2021年12月31日）及び

2022年６月期（2020年１月１日～2022年６月30日）の運用状況及び分配金の予想に変更はありませ

ん。

5. その他投資者が当該情報を適切に理解・判断するために必要な事項

 本期限前返済に関わるリスクに関して、本投資法人が2021年２月17日付で提出した有価証券届

出書「第二部 参照情報 第２ 参照書類の補完情報 ３ 投資リスク」に記載の内容に重要な

影響を及ぼす変更はありません。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/